

**Dotyczy: postępowania numer: 550000/271/35/2017-CZP na Usługi konserwacji i napraw systemów zabezpieczenia technicznego w budynkach I, II, III Oddziału ZUS w Warszawie oraz Oddziału ZUS w Siedlcach.**

W „Informacji z otwarcia ofert” zamieszczonej w dniu. 11.01.2018 r. w przedmiotowym postępowaniu wystąpiły niniejsze omyłki, które zostały sprostowane:

1. Tabela Część nr 1 – Oferta nr 4, kolumna „Okres gwarancji” zamiast 18 m-cy, powinno być: **24 m-ce;**
2. Tabela Część nr 2 – Oferta nr 2, kolumna „Cena 1 roboczogodziny brutto” zamiast 79,95 zł, powinno być: **147,60 zł;**
3. Tabela Część nr 5 – Oferta nr 8, kolumna „Cena przeglądów konserwacyjnych brutto” zamiast 112 859,72 zł, powinno być: **112 869,72 zł.**

ZASTĘPCA DYREKTORA

  
mgr inż. Paweł Konig

Wykonano w egz. pojedynczym

Zamieszczono na stronie [www.zus.pl](http://www.zus.pl)